
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001:2008 – norma 7.5 

Certificato CSQ N. 9159.CMPD 

 T P44 MD02 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Socioculturale 

n.° 333     /SC del 19/04/2017 Allegati n. Pagina 1 

Responsabile procedimento: Bruccoleri Biagio         Nomina commissione  

Autore: Galimberti Patrizia - Ufficio cultura - 02 91004 9 - ufficiocultura 

(Classificazione: tit.__7____ cl.____6__ fascicolo___17_______) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

 

N.B.:  Il presente atto non comporta rilevazioni co ntabili ai sensi dell’art. 36 del regolamento di 
contabilità.  

* Aggiornamento 4/A chiuso il 15/02/2017 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio cultura / Tel. 02 91004 513 / Fax 02 91004 406 / e-mail: ufficiocultura@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione delle offerte - affidamento del servizio di 
realizzazione, organizzazione e gestione dell’Estate Padernese 2017-2018. CIG: 
Z2D1D98694 

 

IL DIRETTORE 

Richiamata  la determinazione n.° 232 /SC del 13/03/2017 avente ad oggetto: “Determina a 
contrattare per l’affidamento del servizio di realizzazione, organizzazione e gestione dell’Estate 
Padernese 2017-2018. CIG: Z2D1D98694” 
Considerato  che il termine per la ricezione delle offerte è stato fissato per il giorno 19/4/2017; 
Considerato  che la valutazione delle offerte viene svolta da apposita commissione; 
Visti  i “Criteri per la composizione della Commissione giudicatrice – azioni da adottare per la 
riduzione del rischio corruzione – altri adempimenti”  rinvenibili nelle istruzioni operative (I.O 14) 
del processo “appaltare forniture e servizi”( p.07); 
Ritenuto  dunque necessario e opportuno procedere alla nomina della Commissione per la 
valutazione delle offerte ai sensi dei suddetti criteri;  
Atteso  che all’interno dell’Ente, in qualità di stazione appaltante, ci sono le professionalità con i 
requisiti tecnici e di esperienza per la partecipazione alla commissione per la valutazione delle 
offerte; 
Visto  lo Statuto Comunale approvato con delibera di C.C. n.° 4 del 28/01/2000 s.m.i.; 
Visto  l’art.10 del Regolamento degli uffici e dei servizi (competenza del Direttore di settore) 
approvato con delibera di G.C. n. 42 del 19.02.2015; 
Vista la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs 267/00; 
 
esaminato quanto sopra esposto,  

                                          



Città di Paderno Dugnano P44-MD02 Pag. 2
   

Determinazione n.     333     /SC del 19/04/2017 
 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 
Ufficio cultura / Tel. 02 91004 513 / Fax 02 91004 406 / e-mail: ufficiocultura@comune.paderno-dugnano.mi.it 

                                             

DETERMINA 

 

1. Di nominare, quali componenti la Commissione per la valutazione delle offerte, in relazione 
alla determinazione n.° 232/SC del 13/03/2017 richiamata in premessa e ai sensi dei criteri 
sopra indicati i signori: 

• Biagio Bruccoleri, direttore del settore socioculturale in qualità di Presidente; 
• Marta Cereda, istruttore direttivo, ufficio sport e autorizzazioni, in qualità di esperto 

interno; 
• Pietro Calia, istruttore direttivo, servizi educativi e servizi sociali, in qualità di esperto 

interno; 
• Patrizia Galimberti, istruttore direttivo, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 
2. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000. 
 

3. Di allegare quale parte integrante del presente provvedimento i curricula dei tre componenti 
della Commissione giudicatrice per gli adempimenti di cui all’art. 29 comma 1 del D.lgs 
50/2016. 

 
 

Allegati alla presente determinazione: 

1) All. 1 C.V. Bruccoleri Biagio 

2) All. 2 C.V. Cereda Marta 

3) All. 3 C.V. Calia Pietro  

 

PADERNO DUGNANO, 19/04/2017 

Il direttore  
Biagio Bruccoleri 

 


